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Perikardiyal efüzyon nedir? 
Perikardiyal efüzyon, kalbi çevreleyen ince zar olan perikardiyal kesede sıvı birikimi anlamına 

gelir ve gebelik sırasında fetal ultrason ile tespit edilir. Çoğu tanım, ultrason görüntüsünde 4 

milimetre veya daha fazla sıvı kalınlığını perikardiyal efüzyon olarak kabul eder. Bu durum, klinik 

olarak önemsiz az miktarda sıvı birikiminden kalbin işlevini etkileyebilecek büyük bir efüzyona 

kadar değişiklik gösterebilir. Bazı vakalarda, perikardiyal efüzyon, yaygın sıvı birikimiyle (fetal 

anemi gibi durumlarda) karakterize edilen fetal hidrops veya asit gelişiminin bir parçası olarak 

ortaya çıkabilir. 

 

Perikardiyal efüzyon nasıl meydana gelir? 
Fetüslerde perikardiyal efüzyonun nedenleri çeşitlidir. Kromozomal anormallikler veya Trizomi 

21, Trizomi 18, Turner sendromu veya Noonan sendromu gibi genetik durumlarla, fetal kalp 

kusurları veya diğer doğumsal anormalliklerle, Parvovirüs B19, Coxsackievirus, Sitomegalovirüs 

(CMV) ve Kızamıkçık gibi anneden gelen viral enfeksiyonlarla, fetal anemi veya maternal SLE 

(lupus) gibi otoimmün hastalıklarla ilişkili olabilir. Bazı vakalarda ise neden belirlenemez. 

 

Daha fazla test yaptırmalı mıyım? 
Doktorunuz size ek testler konusunda rehberlik edebilir. Perikardiyal efüzyonun 

değerlendirilmesi ve fetüsteki diğer yapısal anomalilerin tanımlanması açısından detaylı ultrason 

ve kalbin yapı ve işlevini ayrıntılı olarak gösteren fetal ekokardiyografi önemlidir. Genetik 

danışmanlık ve karyotipleme veya daha ileri genetik testler gibi testler, bebeğinizin durumunun 

genetik bir bileşeni olup olmadığını belirlemeye yardımcı olabilir. Fetüse etki edebilecek anne 

enfeksiyonlarının test edilmesi, durumun nedeninin enfeksiyon olup olmadığını ortaya koyabilir. 

Yüksek riskli gebeliklerde uzmanlaşmış bir maternal-fetal tıp uzmanı ile görüşme de önerilebilir; 

böylece bebeğinizin durumu, gelişimi ve prognozu hakkında bilgi edinebilirsiniz. 

 

Hamilelik sırasında nelere dikkat etmek gerekir? 
Sağlık ekibiniz, gebelik sırasında komplikasyon belirtilerine dikkat etmeniz konusunda size 

rehberlik edebilir. Örneğin, fetüs hareketlerinde azalma veya kendi sağlık durumunuzda 

değişiklikler gibi işaretlere dikkat etmenizi önerebilirler. Perikardiyal efüzyonun yönetimi, altta 
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yatan nedenin ciddiyetine ve gebelik sürecindeki değişikliklere bağlı olarak değişiklik gösterir. 

Hafif vakalarda sadece izleme yeterli olabilir ve müdahale gerekmezken, daha ciddi vakalarda 

rahim içi müdahaleler veya erken doğum ve doğum sonrası tedavi gerekebilir. 

 

Perikardiyal efüzyon, doğduktan sonra bebeğim için ne anlama gelir? 

Her perikardiyal efüzyon vakası farklıdır. Doğum sonrası bebeğinizin prognozu, durumun 

ciddiyetine, altta yatan nedenlere ve diğer anomalilerin veya durumların varlığına bağlıdır. Hafif 

vakalar kendiliğinden düzelebilirken, daha ciddi vakalar altta yatan nedeni tedavi etmek için 

sürekli bakım gerektirebilir. Belirgin bir perikardiyal efüzyon, doğum zamanlaması ve yöntemi ile 

doğumdan hemen sonra özel bakım gereksinimlerini etkileyebilir. Bakım ekibiniz bebeğinizin 

prognozu hakkında sizi bilgilendirebilir. 

 

Tekrar olur mu? 

Perikardiyal efüzyonun tekrar etme riski, mevcut gebelikte durumun altında yatan nedene 

bağlıdır. Örneğin, otoimmün hastalıklar veya kan grubu uyuşmazlığı gibi kişisel tıbbi geçmişiniz 

dikkate alınacaktır. Genetik bir bileşen varsa, genetik danışman, aile geçmişinize ve yapılan 

genetik test sonuçlarına dayanarak tekrarlama riskini değerlendirebilir. 

 
 

 
 

Başka hangi soruları sormalıyım? 
 

• Bebeğimdeki perikardiyal efüzyonun ciddiyeti nedir? 
• Bebeğimin durumunu değerlendirmek için gebelik sırasında yapılması gereken ek 

testler veya değerlendirmeler nelerdir? 
• Gebelik sürecinde yapılacak tedavi yaklaşımı nedir? 
• Bebeği nerede doğurmalıyız? 
• Bu tür bir perikardiyal efüzyonun bebeğim için doğum sonrası uzun vadeli etkileri 

nelerdir? 
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